Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para aquisição de medicamentos 

(genéricos, similares ou éticos), de acordo com a requisição da secretaria municipal de saúde e 

saneamento, cujas quantidades e especificações constam do termo de referência (ANEXO I) 

do presente edital. 

VALOR (R$): R$ 21.030,00 (Vinte e Um Mil e Trinta Reais). 

Declaro (amos), na qualidade de responsável (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas 

da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-

se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de